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Nya affärer för Capee Group  
- Smurfit Kappa Kraftliner i Piteå utvidgar användningen 
 
Capee Group har utvidgat sitt samarbete med Smurfit Kappa Kraftliner i Piteå för 
produktionsnära problemlösning. Den befintliga installationen av mjukvaran Capee Action 
Station på sodapannan har utökats med ytterligare två licenser. Detta innebär samtidigt en 
utvidgning till ett nytt processområde, då en av de nya licenserna köpts för att användas på 
pappersmaskinerna.   
 
Capee Action Station är en problemlösningsmjukvara för driftoperatörer och ingenjörer. Den 
används bl.a. för att radikalt korta tiden från driftstörning till åtgärdat problem. Driftstörningar 
inom de flesta processindustrier är oerhört kostsamma. Därför är det mycket viktigt att snabbt 
finna orsaken till problemet, så att detta kan åtgärdas och full driftkapacitet återupprättas. 
Staffan Samuelsson är drifttekniker på sodapannan och den som initierat utvidgningen.  
 
- Jag använder Capees mjukvara för att avhjälpa driftstörningar. Jag får omedelbar tillgång till 
den information som jag behöver för att hantera exempelvis störningar i löprännorna och 
variationer från kokarna. När en driftstörning uppkommer har jag direkt en god visuell 
överblick över de parametrar som har ställt till problem i driften. Jag kan på så sätt snabbt få 
fram en lösning genom att jag ser tidigare körsätt, säger Staffan Samuelsson. 
 
Stefan K. Andersson representerar ett annat processområde, pappersmaskinerna, där han är 
drifttekniker på PM2.  
 
- Att köra pappersmaskin är mycket av ett hantverk. Även då jag med ögat kan se vilket 
problem som uppstått, så kan jag med Capees mjukvara hitta den bakomliggande orsaken till 
problemet. Verktyget hjälper mig att stärka och belägga mina egna erfarenhetsbaserade 
analyser och teorier med fakta, säger Stefan K. Andersson.  
 
- Vi är mycket glada att Smurfit Kappa utökar sin användning av Capee Action Station. För 
oss är det det viktigaste beviset på att vår mjukvara skapar stor nytta för kunden. Vi är nu 
stärkta att fortsätta vår ansträngning att öka den nyttan än mer, säger Peter Nilsson, VD för 
Capee Group. 
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Mer fakta om Capee Action Station 
Capee Action Station är en ny mjukvara för processindustrin som kortar tiden från problem 
till lösning radikalt. Capee Action Station används dagligen i kontrollrummen hos flera stora 
processindustrier inom pappers-, massa-  och stålbranschen. 
 
Grunden i Capee Action Station är för användaren kända styrsystembilder och grafer. Dessa 
visualiseras tillsammans med loggad data på ett helt nytt sätt så att användaren mycket lätt 
finner orsaker till och lösningsförslag på aktuella driftproblem. 
 
Genom att kombinera fakta om tidigare körsätt med ingenjörernas och operatörernas 
gemensamma praktiska drifterfarenheter uppnår man snabb, säker och väl underbyggd 
problemlösning 
 
 
www.capeegroup.com 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Nilsson, VD Capee Group AB, tfn 0708-532880 
 
 
Capee Group AB är ett innovationsföretag inom CleanTech. Capee Group säljer ett egenutvecklat 
visualiseringsverktyg för radikalt snabbare problemlösning inom all processindustri. Företaget etablerades på 
marknaden 2006. 
 


